
Systém pro každou aplikaci

Distributor:

 

Protective Packaging
V sadech 4/15, 160 00 Praha 6, Česká republika
Tel: 220199551 Fax: 233331796
E-mail: PPDeuromktg@sealedair.com
www.sealedair-emea.com

PTG-CZ-08-11

Vytváření řešení obalů světové třídy

Společnost Sealed Air má více než 30 obalových a vývojových center po celém světě. Přezkoumáváme a analyzujeme 
navrhované designy, vyvíjíme nové, testujeme existující obaly a doporučujeme nejlepší způsoby, jak maximalizovat ochranný 
účinek obalových materiálů společnosti Sealed Air.

Naše produkty chrání vaše produkty®

Mail Lite®
Ochranné poštovní obaly

NewAir I.B.®
Systém obalů

Korrvu®
Závěsné obaly

Cell-Aire®
Polyetylenová pěna 
neobsahující CFC

Fill-Air®
Systém zabraňující otřesům
vkládaný na místě

PriorityPakTM

Automatizovaný systém obalů

Instapak®
Upevněná pěna

AirCap®
Obaly s oddělenými bublinami

Instapak Quick® RT
Upevněná pěna

Systém pro každou aplikaci

Příslušenství systému PackTiger®

Systém PackTiger® RS lze prostřednictvím nejrůznějšího příslušenství přizpůsobit jakémukoliv prostředí balícího procesu.

Pedál
K dispozici jsou dostupné 
dvě možnosti - standardní 
model a model P3 produkující 
přednastavené délky. Kdykoliv 
lze připojit dva pedály 
najednou.

Vkládací vozík
Připojení vkládacího vozíku 
k systému PackTiger® RS 
system vám umožňuje vkládat 
a vyměňovat role TigerPad bez 
nutnosti je zvedat. (Lze použít 
na 3 role papíru).

Balící stůl
Na míru šitý design vyhovující systému 
PackTiger® RS, který je dokonalý 
k použití s pedálem, dálkovým 
ovládáním nebo bezpečnostními, 
vysoce citlivými tlačítky Zero-Force.

Jednotka dálkového ovládání
Jednotka dálkového ovládání umožňuje ovládat 
systém PackTiger® RS přímo od balícího stolu.
Funkce obsahují možnosti ručního a plynulého 
ovládání a dvě přednastavená nastavení.
K systému PackTiger® RS lze připojit až dvě jednotky 
dálkového ovládání.

Prostředí… Energie… Hospodárnost…

Systém papírových obalů PackTiger® umožňuje chránit životní prostředí po 
celý průběh operace balení. 

• Za prvé – materiál TigerPad™ je vyroben ze 100% recyklovaného papíru 
 a snadno se recykluje v kombinovaném toku papíru. Plastický, skládaný  
 design odrazuje od přebalování a tím od plýtvání materiálem.

• Za druhé – patentovaný design s jedním motorem snižuje ve srovnání
 s jinými systémy papírových obalů spotřebu elektrické energie a výsledkem
 je větší úspora energie.

• A konečně – protože materiál TigerPad™ je plastický, silný a trvanlivý,
 je k vytvoření obalu, který lépe chrání obsah, nutno menší množství materiálu.  
 To platí pro široké spektrum produktů a aplikací.

Stručně lze říci, že systémy PackTiger® představují celostní přístup Společnosti 
Sealed Air k designu s cílem hospodárného využití obnovitelných zdrojů.

měřítku zvýšením svého závazku ohledně obalů z obnovitelných zdrojů. Trvale udržitelná výroba obalů z 
obnovitelných zdrojů, které efektivně využívají přírodní suroviny a minimalizují vliv na životní prostředí, zahrnuje 
mnoho druhů obalů. Zlepšení v oblasti trvale udržitelné výroby obalů z naší nabídky může přijít v podobě snížení 
užitého množství obalového materiálu díky tenčím a lehčím produktům, vybalování prostřednictvím speciálních 
nástrojů, recyklaci obalů, která by snížila množství materiálu putujícího na skládky, a také změnou technik balení za 
použití materiálů z ekologických zdrojů. Společnost Sealed Air úzce spolupracuje s klíčovými zákazníky v cílových 
aplikacích, díky čemuž stále vylepšuje svá inovativní řešení ekologických obalů.

Idee.sk s.r.o.
L.Stančeka 1279/5-11
Prievidza 97101, Slovensko

Tel: +421 907 181 517
E-mail: juraj.balaz@idee-dizajn.sk
www.idee.sk



Aplikace vycpávek

Systém papírových vycpávek PackTiger® RS

Rychlý, snadný a spolehlivý systém papírových vycpávek

Vytvářejte papírové obaly rychlostí, které se nic nevyrovná
Systém PackTiger® RS je nejrychlejším systémem přípravy papírových obalů v oboru. Systém PackTiger® RS, který užívá 
výsledků švýcarského designu a inženýrství, je schopen vyrobit až 150 papírových vycpávek za minutu zvolené velikosti, 
které mohou být využity ve velkém množství obalových technik. Tyto vycpávky zamezují otřesům a poskytují ochranu zboží 
díky zajištění a fixaci.

Ovládání stiskem tlačítka a snadné vkládání
Systém PackTiger® RS zahrnuje snadno ovladatelný ovládací panel, který může obsahovat až 24 konfigurací vycpávek. V 
ručním režimu je vytváření vycpávek stejně snadné jako stisk tlačítka nebo sešlápnutí pedálu. Systém PackTiger® RS lze také 
provozovat v automatickém režimu za použití jednoduchého ovládání - stiskem jediného tlačítka navolíte často používané 
konfigurace vycpávek. Za svou rychlost a funkčnost vděčí systém designu užívajícímu podávání zdola, což umožňuje rychlé 
změny materiálu.

Bezproblémová integrace do momentálně 
probíhající operace
Elegantní design systému PackTiger® RS 
umožňuje bezproblémovou integraci do 
probíhající operace balení. Protože materiál pro 
systém TigerPad™ lze získat přímo ze systému 
nebo ho lze dávkovat do košů, je systém ideálním 
řešením pro pracovní stanice. Díky možnostem 
použití pedálu a vzdáleného ovládacího panelu 
lze systém PackTiger® RS ovládat i online. 
Vzhledem k tomu, že ve srovnání s běžnými 
balicími systémy má poloviční hmotnost a 
rozměry, lze systém PackTiger® RS přemisťovat 
a použít ho kdekoliv

Specifikace

Elektrické parametry: 220 - 240 V
jednofázové uzemněné zásuvky 13 A, 50 Hz

Hmotnost (bez role): 118 kg

Celková velikost (d x š x v):
870 mm x 690 mm x 1500 mm

Aplikace výplní Rozsah papírů použitelných v systému PackTiger®

Systém papírových výplní FasFil™ Standardní rozsah papírů použitelných v systému PackTiger® RS

Maximální rychlost s minimální údržbou a minimálním počtem 
pracovníků

TigerFill™, jednovrstvý papír, 29 kg/role, 12 rolí na paletě

TigerPad™, dvouvrstvý papír, 29 kg/role, 12 rolí na paletě

TigerFill™, jednovrstvý papír

TigerFill™, jednovrstvý papír

• Výstup jedinečně tvarovaných výplní zvyšuje efektivitu využití 
 materiálu

• Podávání materiálu vpředu a vzadu ve výšce pasu

• Nastavení tří rychlostí

• Vycpávky vyráběné v libovolné délce

Regular 740 mm x 650 metrů
Premium 740 mm x 560 metrů
Premium+ 740 mm x 430 metrů

Economy  740 mm x 390 metrů
Regular 740 mm x 325 metrů
Premium 740 mm x 280 metrů

Další barvy, délky a kvality papíru jsou dostupné na požádání.

Specifikace

Elektrické parametry: 100 - 240 V z jedno¬fázového
uzemněného zdroje 10 A, 50/60 Hz

Hmotnost (bez role): 172 kg

Celková velikost (D x Š x V):
892 mm x 838 mm x 2070 mm

Regular 540 mm x 475 metrů 15 kg/role Ø role 210 mm 40 rolí na paletě
Regular 540 mm x 900 metrů 29 kg/role Ø role 290 mm 16 rolí na paletě

Premium 540 mm x 350 metrů  15 kg/role  Ø role 210 mm  40 rolí na paletě
Premium 540 mm x 675 metrů  29 kg/role  Ø role 290 mm  16 rolí na paletě

Nová generace papírových obalů
Papírové výplně dosáhly za řadu let jen málo důležitých vylepšení....až 
nyní! Představujeme systém FasFil™ Paper Void Fill System, pokrokové 
řešení, které zcela mění pravidla hry při operacích balení všech velikostí. 
Systém FasFil™ využívá řady patentovaných funkcí, je intuitivní a efektivní, 
vyžaduje minimální školení a údržbu.

Vysokorychlostní systém pro operace s vysokou výrobní 
kapacitou a velkou propustností
Systém FasFil™ dodává náš exkluzivně skládaný papír třemi 
různými rychlostmi tak, aby co nejlépe vyhověl potřebám vašeho 
prostředí při balení. Proces skládání nejenže tvaruje papír, ale 
přináší další vlastnosti vycpávek pro lehké zatížení. Papírové 
vycpávky lze pomocí nožního pedálu vyrábět nepřetržitě v 
různých délkách.

Jedinečné vlastní možnosti a funkce
Systém FasFil™ podporuje dvě délky rolí materiálu TigerFil™, 
čímž splňuje evropskou směrnici o ruční manipulaci s břemeny.

Navrženo s myšlenkou na vás
Systém FasFil™ je navržen tak, aby zlepšil rychlost a efektivnost 
procesu balení. Čep bez tření umožňuje systému bez námahy 
otáčet rolí nad dopravníkem. Operátor tak může vkládat papír 
ve výšce pasu zepředu nebo ze zadní strany systému. Tím se 
zabrání nepohodlnému zvedání nebo ohýbání.

Standardní rozsah papírů použitelných v systému FasFil™

Všechny kvality papíru jsou 100% recyklované. Další barvy, délky 
a kvality papíru jsou dostupné na požádání.




